お届け先：
224-0021

神奈川県

横浜市　都筑区　北山田

４丁目

５－１２

岩本　ヒロミ 様

注文日:

配送方法：

購入者の名前:

出品者の名前:

2023年8月18日(金)

標準

岩本ひろみ様
バイべックス製薬

発送先:

224-0021
神奈川県
横浜市　都筑区　北山田　４丁目
５－１２
岩本　ヒロミ 様

注文番号：503-0567520-6024602
Amazon.co.jpよりバイべックス製薬の商品をお買い上げいただき、ありがとうございました。

 数量 商品の詳細 単価 注文総数

1 コンプリートミエ １８０カプセル×1個 バイベッ
クス製薬(VIBEX)

SKU: 4580019593145

ASIN: B097DB83C6

コンディション: 新品

注文商品ID: 8095700531685

￥13,522
消費税を含む

商品の小計 ￥13,522 ￥1,002

配送料の合計 ￥560 ￥51

商品別の合計 ￥14,082 ￥1,053

付与されたAmazonポイント 135ポイン
ト

総計: ￥14,082

獲得ポイント合計: 135ポイント

商品をお買い上げいただき、ありがとうございます。出品者にフィードバックを送信する場合は、
www.amazon.co.jp/feedbackにアクセスしてください。出品者に連絡する場合は、「アカウントサービス」の「注文履歴を見
る」をクリックし、該当する商品の下に表示されている出品者名をクリックします。その後「詳しい出品者情報」のページ
で、「この出品者に問い合わせる」をクリックします。

http://www.amazon.co.jp/feedback

Jo suhyun 様

2023年8月22日
[お届け先]

梅本 耕平 様

商品名／項目選択肢 数量

0747-26-5567
TEL：
FAX：

e-mail：

0747-26-5566

637-0093
奈良県五條市田園３丁目２１番地の１

キャンディコムウェア楽天市場店

rakuten@candycom.tv

商品番号

[支払方法] クレジット決済
楽天市場[受注区分]

この度はお買い上げありがとうございます。
下記のとおり納品申し上げます。
なおご不明な点等ございましたら、お気軽に
お問い合わせください。今後ともよろしくお願い致します。

[受注番号] 200702-20230822-0538447900

29,440 円

小計

0 円

株式会社エーウィル

[ご注文日]

2023年8月24日[発送日]

8283769228516[注文ID]

送料

2アロバ 60粒 (全国一律送料無料) ALLOBA イチョウ葉 サプリ サプリメント バイ
ベックス製薬

こちらの商品はメーカー直送品と:なります。
バイベックス製薬の商品以外とは:同梱できません。ご了承ください。
到着後レビューご協力お願いします:はい（5%OFFクーポンプレゼント）

188-4681